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OWEXX lauko ekranų tinklas Vilniuje: aukščiausia
lauko ekranų kokybė ir efektyvi reklama

VViillnniiuujjee,,  kkuurr  nnuuoollaatt  vveerrddaa  ggyyvveenniimmaass,,  kkūūrryybbiišškkooss  rreekkllaammooss  llaauukkoo  rreekkllaammooss  mmeeddiijjoossee  oorrggaanniišškkaaii  ssuussiilliieejjaa  ssuu

ssoossttiinnėėss  ppeeiizzaažžaaiiss..  GGaattvvėėssee  iirr  ssaannkkrryyžžoossee  ttrraannsslliiuuoojjaammaa  rreekkllaammaa  llaauukkoo  eekkrraannuuoossee  ppaattrraauukkiiaa  ttiieekk  mmiieessttoo

ggyyvveennttoojjųų,,  ttiieekk  ssvveeččiiųų  ddėėmmeessįį..  ČČiiaa  pprriissttaattoommii  įįvvaaiirrūūss  pprroodduukkttaaii,,  ppaassllaauuggooss,,  rreennggiinniiaaii,,  aakkcciijjooss  iirr  pprreekkiiųų  žžeennkkllaaii,,  oo

llaauukkoo  eekkrraannaaii  aattssppiinnddii  ddiinnaammiišškkąą  LLiieettuuvvooss  ssoossttiinnėėss  vvaaiizzddąą..

LLaauukkoo  eekkrraannaaii  ssoossttiinnėėjjee  ––  mmaattoommuummaass  iirr  ddiiddeellėė  aauuddiittoorriijjaa

Vilnius – sparčiausiai dinamiškai besivystantis miestas Vidurio ir Rytų Europos regione. Čia gyvena daugiau nei pusė

milijono nuolatinių gyventojų, o 2023 metais Lietuvos sostinę aplankė daugiau nei 1,2 mln. turistų, kurie apsistojo

įvairiose apgyvendinimo įstaigose. Didžiają dalį – net 69 % – sudarė turistai iš užsienio šalių. Reklama šalies sostinėje

– tai galimybė pasiekti didelę, įvairią, tarptautinę auditoriją.

Nuo į UNESCO pasaulio paveldo sąrašą įtraukto Vilniaus senamiesčio iki šaltibarščių festivalio, nuo didžiausių

koncertų iki tarptautinių įmonių – sostinėje nuolat verda gyvenimas, o lauko ekranai mieste – tai gyvo, judančio ir

pilno miesto dalis.

„Out of Home Advertising Association of America“ 2023 metų duomenimis, net 61 % vartotojų reklamos žinutes,

transliuojamas reklamos ne namuose medijose, vertina teigiamai. Tą patvirtina ir „Kantar Media Reactions 2023“

tyrimas, kuriame vartotojai išskiria reklamos ne namuose priemones ir reklamos ekranuose ne namuose priemones

tarp geriausiai vertinamų medijų.
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Reklamos ne namuose medijas, tokias kaip lauko ir vidaus ekranai, reklaminiai stendai ir t. t. pasitelkia net ir tokios

interneto gigantės kaip „Google“, „Amazon“, o taip pat kitos didelės įmonės, tokios kaip „Apple“, „McDonald‘s“,

„Disney“ ir t. t. Nes tai medija, kuri šių laikų informacijos chaose padeda būti matomiems.

Juk daugelis kasdien į darbą ir iš jo, į studijas ir pan. važiuoja tuo pačiu keliu –automobiliais ar viešuoju transportu.

Lauko ekranai tampa kasdienių kelionių dalimi, pranešančia apie artėjančius renginius, akcijas, naujus ir aktualius

produktus ar paslaugas. Ši reklama neerzina, tačiau yra ryški ir pastebima, o dažnai tampa ir medija, kuria

pasikliaujama ieškant aktualios ir patikimos informacijos savo kasdienių kelionių miesto gatvėmis metu.

OOWWEEXXXX  llaauukkoo  eekkrraannaaii  VViillnniiuujjee  ––  aauukkššččiiaauussiiaa  kkookkyybbėė  iirr  ooppttiimmaalliiooss  ssąąllyyggooss
rreekkllaammaaii

OWEXX lauko ekranų tinklas Vilniuje – tai matomiausios vietos, intensyvaus eismo gatvės ir didelės sankryžos bei

aukščiausia lauko ekranų kokybė. Ryški, dėmesį traukianti reklama medijoje, kuria pasitikima – optimalios sąlygos

būti pastebėtiems ir kurti ryšį su vartotoju.

Didelis vartotojų mobilumas užtikrina didelį lauko reklamos, tokios kaip lauko ekranai, matomumą. „Out of Home

Advertising Association of America“ 2023 metų duomenimis, 85 % suaugusiųjų žiūri į reklamą ne namuose „visada“

arba „dažniausiai“. Toks pat procentas vartotojų teigia, kad reklamos ne namuose priemonėse transliuojama

reklama yra naudinga ir vertinga.

Įrengiant lauko ekraną, atsižvelgiama į daugybę aspektų – kad būtų kuriamos geriausios įmanomos sąlygos reklamai

ir grįžtamoji nauda reklamos užsakovui. Matomumas, kontaktų skaičius, vietos užimtumas, aplink įsikūrę objektai ir

net ateities perspektyva – naujai statomi pastatai, gyvenamieji kvartalai ir pan. Į visus šiuos elementus atsižvelgiama,

siekiant matomos ir didelę auditoriją užtikrinančios reklamos medijos.

Vienas iš puikių pavyzdžių – LED lauko ekranas „Pašilaičiai“, įrengtas Ukmergės ir A. Vienažindžio gatvių sankirtoje,

itin judrioje sostinės vietoje, kur ne tik susikerta didelio intensyvumo gatvės, tačiau aplink gausu įvairių objektų,

užtikrinančių didelius vartotojų srautus. Ne tik didelius, tačiau ir nuolatinius – aplink sankryžą ir lauko ekraną stovi

verslo centrai, o taip pat statomi nauji. Pro sankryžą vykstama link Vilniaus vakarinio aplinkkelio, sparčiai

besiplečiančių gyvenamųjų kvartalų Bajoruose ir Tarandėje.

LED lauko ekranas „Ozas“, įrengtas Ozo g., Kalvarijų g. ir Kareivių g. sankryžoje, taip pat stovi šalia didelius vartotojų

srautus pritraukiančių objektų – prekybos ir laisvalaikio centrų „Ozas“, „Akropolis“, o taip pat vandens pramogų

parko „Vichy“, pramogų arenos „Compensa“. Tai puiki proga atkreipti ne tik nuolatinės, kasdien miesto gatvėmis

keliaujančios auditorijos dėmesį, tačiau ir atvykusius pramogauti, poilsiauti vartotojus, o taip pat – miesto svečius iš

kitų Lietuvos miestų ir užsienio. Panašiai kaip ir lauko ekranai, įrengti netoli įvažiavimų ar išvažiavimų iš miesto, tokie

kaip ekranai „Pašilaičiai“ ar „Ukmergės“, taip ir prie didelių prekybos centrų, arenų ir pramogų parkų įrengti LED
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ekranai patraukia ne tik miestiečių, bet ir miesto svečių, užsukusių trumpam ar pasiliekančių ilgam, dėmesį.

Tai – tik keli pavyzdžiai, kaip lauko ekranai suteikia ne tik aukščiausią reklamos kokybę, tačiau ir užtikrina didelę ir

įvairią auditoriją. Kodėl gi nesirinkti medijos, kuri padeda išskirti, yra matoma ir suteikia sąlygas ryškiai ir įsimintinai

reklamai? Kuri yra ne tik matoma, tačiau ir skatina imtis veiksmų? „Out of Home Advertising Association of America“

duomenimis, net 65 % vartotojų, pamačiusių reklamą minėtuose reklamos ne namuose kanaluose, ėmėsi kokių nors

veiksmų – ieškojo daugiau informacijos internete, socialiniuose tinkluose ir pan., o 52 % pasinaudojo išmaniuoju

telefonu, kad įsigytų prekę, apsilankytų interneto svetainėje ir pan.

OWEXX lauko ekranų tinklas – tai aukščiausios kokybės lauko ekranai Lietuvoje ir Latvijoje. Vilnius, Kaunas, Šiauliai,

Klaipėda, Panevėžys, Mažeikiai, Tauragė, Marijampolė, Utena, Alytus ir kt. miestai bei Latvijos sostinė Ryga – tai

milijonai kontaktų per savaitę, dėmesys ir ryški, kokybiška bei išsiskirianti reklamos žinutė.

„OWEXX“ – easy to trust.

OWEXX lauko ekranų tinklas Vilniuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/vilnius  

OWEXX lauko ekranų tinklas Vilniuje – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai/vilniuje  

OWEXX lauko ekranų tinklas Vilniuje – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos#kainos-lietuvoje

OWEXX lauko ekranų tinklas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai

Lauko ekranai Kaune https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/kaunas 

Lauko ekranai Klaipėdoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/klaipeda  

Lauko ekranai Šiauliuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/siauliai  

Lauko ekranai Marijampolėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/marijampole  

Lauko ekranai Panevėžyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/panevezys

Lauko ekranai Mažeikiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/mazeikiai  

Lauko ekranai Tauragėje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/taurage

Lauko ekranai Utenoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/utena
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Lauko ekranai Joniškyje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/joniskis  

Lauko ekranai Alytuje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/alytus  

Lauko ekranai Anykščiuose https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/anyksciai

Lauko ekranai Rygoje https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/ekranai/ryga  

Lauko ekranai – kainos https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kainos  

Lauko ekranai – kontaktai https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/kontaktai  

OWEXX reklamos klipų kūrimas https://www.owexx.com/reklama-ekranuose/klipu-kurimas  

Kitos OWEXX teikiamos paslaugos https://www.owexx.com/lt
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